
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 24 им. И.И. Вехова ст. Александрийской» 

 

ПРИКАЗ 

 

30 августа  2024 г.                          ст. Александрийская                                     № 366 

 

 

О зачислении обучающихся в Центр образования естественно-научной и 

технологической   направленностей «Точка роста»   

 

 

           На основании письма Минпросвещения России от 30.11.2023 г. № ТВ-2356/02 «О 

направлении методических рекомендаций» (вместе с «Методическими рекомендациями 

по созданию и функционированию в общеобразовательных организациях, расположенных 

в сельской местности и малых городах, центров образования естественно-научной и 

технологической направленностей») и  на основании заявлений родителей 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Зачислить с 02.09.2024 г. в группы естественно-научной направленности по предмету 

«Биология»  обучающихся образовательного учреждения: 

 

Биология 5 «А» класс 

1. 1. Дымова Карина Нверовна 

2. 2. Кулешов Степан Дмитриевич 

3. 3. Михайлова Галина Николаевна 

4. 4. Пак Алексей Акмалджонович 

5. 5. Тетюхина Александра Валерьевна 

6. 6. Шабанова Кристина Александровна 

7. 7. Шабанова Надежда Александровна 

8. 8. Шаманский Максим Александрович 

 

Биология 5 «Б» класс 

9. 1. Арутюнян Арианна Сергеевна 

10. 2. Белоусова Валерия Максимовна 

11. 3. Большакова Елена Александровна 

12. 4. Волкова Диана Владимировна 

13. 5. Колгина Вероника Михайловна 

14. 6. Овчаренко Кристина  Николаевна 

15. 7.  Печерская Виктория Ивановна 

16. 8. Погосян Мануэлла Арменовна 

17. 9. Попова Полина Александровна 

18. 10.  Русанова Александра Михайловна 

19. 11.  Свичкарева София Александровна 

20. 12. Сухоловская Алина Алексеевна  

21. 13.Тимакова Анна Михайловна 

Биология 5 «В» класс 

22. 1. Алхалов Ислам Арифович 

23. 2.  Белоусова Николь Антоновна 

24. 3. Бутарина Валерия Андреевна  

25.  4. Вардазарян Ваник  Арменович 

26. 5. Епифанова Елизавета Вадимовна 



27. 6. Ермашова Ксения Юрьевна 

28. 7. Калинина Виктория Александровна 

29. 8. Козяр Ксения Сергеевна 

30. 9. Логошко Владислав Александрович 

31. 10. Папян Маргарита Мгеровна 

32. 11. Сапунова Яна Александровна 

33. 12. Урусова Злата Сергеевна 

 

Биология 5 «Г» класс 

34. 1. Борщикова Анна Павловна 

35. 2. Велиджанова Инна Армасовна 

36. 3. Жукова Кристина Михайловна 

37. 4. Звягин Максим Андреевич 

38. 5. Кабанин Олег Николаевич 

39. 6. Погосян Мануэлла Арменовна 

40. 7. Русина Александра Николаевна 

41. 8. Саркисян Сергей Агванович 

42. 9.  Фролов Дмитрий Алексеевич 

43. 10. Хворов Даниил Дмитриевич 

44. 11. Цамаев Давид Валерьевич 

45. 12. Чепурнова Олеся Владимировна 

        

Биология 6 «А» класс 

46. 1. Адян Каринэ Суреновна 

47. 2. Асташов Кирилл Михайлович 

48. 3. Бабаян Назели Михайловна 

49. 4. Белых Руслана Вительевна 

50. 5. Буренко Валерия Андреевна 

51. 6. Воронова Дарья Сергеевна 

52. 7. Дмитриева Софья Юрьевна 

53. 8. Ибрагимов Ибрагим Тимурович 

54. 9. Испатова Асият Раминовна 

55. 10. Карелина Валерия Николаевна 

56. 11.Княжина Варвара Викторовна 

 

Биология 6 «Б» класс 

57. 1. Аракелян Артем Сергеевич 

58. 2. Габриелян Вероника Виленовна 

59. 3. Курилов Максим Алексеевич 

60. 4. Николенко София Александровна 

61. 5. Овчаренко Диана Николаевна 

62. 6. Пищаева Полина Витальевна 

63. 7. Саламова Сузанна Руслановна 

64. 8. Сошко Илья Константинович 

65. 9. Шабанов Захар Иванович 

66. 10. Шахбазов Георгий Иванович 

67. 11. Шкунова Арина Викторовна 

68. 12. Яшникова Дарья Денисовна 

 

Биология 6 «Г» класс 

69. 1. Блощук Максим Александрович 

70. 2. Головин Глеб Анатольевич 

71. 3. Калюжный Артемий Романович 



72. 4. Комягина Светлана Анатольевна 

73. 5. Крымова Олеся Сергеевна 

74. 6. Оганесян Нарек Эвардович 

75. 7. Панченко Лев Леонидович 

76. 8. Спасибова Елизавета Александровна 

 

Биология 7 «Б» класс 

77. 1. Абаров Кирилл Андреевич 

78. 2. ГерасимовЯрослав Сергеевич 

79. 3. Демченко Артем Алексеевич 

80. 4. Дюкарев Максим Юрьевич 

81. 5. Зинченко Максим Андреевич 

82. 6. Конинин Дмитрий Андреевич 

83. 7. Куканов Никита Андреевич 

84. 8. Лифенцев Ярослав Романович 

85. 9. Петров Богдан Александрович 

86. 10. Прохоров Роман Романович 

87. 11. Симикян Карен Каренович 

88. 12. Школа Юрий Денисович 

 

Биология 7 «Г» класс 

89. 1. Авдеев Кирилл Андреевич 

90. 2. Арутюнян Жанетта Эльхановна 

91. 3. Бирюков Станислав Сергеевич 

92. 4. Кульков Иван Андреевич 

93. 5. Нуреева Снежана Руслановна 

94. 6. Петров Артем Александрович 

95. 7. Плетнев Максим Андреевич 

96. 8. Полковниченко Игнат Андреевич 

97. 9. Чикин Андрей Вячеславович 

98. 10. Шмалько Анастасия Сергеевна 

99. 11. Шубин Даниил Алексеевич 

 

Биология 8 «Б» класс 

100. 1.Бабаян Алексей Васильевич 

101. 3. Воронова Анастасия Сергеевна 

102. 4. Гаджиева Руслана Руслановна 

103. 5. Кошелев Александр Сергеевич 

104. 6. Кузнецов Артемий Сергеевич 

105. 7. Шкунова Елизавета Петровна 

 

Биология 8 «В» класс 

106. 1. Болтрик Маргарита  Максимовна 

107. 2. Бутенко Полина Петровна 

108. 3. Калюжный Егор Романович 

109. 4. Кузнецова Ольга Александровна 

110. 5. Моловцов Тимур Олегович 

111. 6. Овчаренко Тамара Викторовна 

112. 7. Примаков Ростислав Вячеславович 

113. 8. Сидельникова Екатерина Ивановна 

114. 9. Сысолетин Ринат Артемович 

 

Биология 9 «Б» класс 



115. 1. Горлов Архип Витальевич 

116. 2. Дитриченко Михаил Сергеевич 

117. 3. Долгов Александр Александрович 

118. 4. Донец Владимир Сергеевич 

119. 5. Кузнецов Андрей ихайлович 

120. 6. Кунда Михаил Сергеевич 

121. 7. Курилова Анастасия Романовна 

122. 8. Лосевский Денис Алексеевич 

123. 9. Никонорова Ольга Владимировна 

 124. 10. Чередниченко Алена Николаевна 

 125. 11. Якоби Виктория Сергеевна 

 

Биология 9 «Г» класс 

126. 1. Арутюнян Гамлет Эльханович 

127. 2. Медведев Никита Андреевич 

128. 3. Милокостов Виталий Игоревич 

129. 4. Музыкин Кирилл Юрьевич 

130. 5. Погорелова Алеся Романовна 

131. 6. Сидельников Максим Владимирович 

132. 7. Сидельникова Марина Дмитриевна 

133. 8. Симонян Елена Николаевна 

134. 9. Сошко Георгий Константинович 

135. 10. Шабанова Варвара Сергеевна 

 136. 11. Шаманская Анна Александровна 

  

2. Зачислить с 02.09.2024г. в группы естественно-научной направленности по предмету 

«Химия»  обучающихся образовательного учреждения: 

 

Химия 7 «В» класс 

137. 1. Бузина Мария Антоновна 

138. 2. Булыгин Иван Станистлавович 

139. 3. Ким Анна Сергеевна 

140. 4. Козляков Александр Валерьевич 

141. 5. Нарыжная Олеся Геннадьевна 

142. 6. Осетрова Мария Сергеевна 

143. 7. Скрипко Илана Алексеевна 

144. 8. Щербаков Игорь Александрович 

 145.9. Черноусова Вероника Алексеевна 

 

Химия 8 «А» класс 

146. 1. Курилов Артем Алексеевич 

147. 2. Меликян Сергей Григорьевич 

148. 3. Михайлова Элина Николаевна 

149. 4. Плясунова Анастасия Сергеевна 

150. 5. Русанова Анастасия Михайловна 

151. 6. Саламова Лия Руслановна 

152. 7. Самойлов Цезарь Дмитриевич 

153. 8. Супрунова Арина Артемовна 

154. 9. Цагадинова Алина Алексеевна 

 

Химия 8 «Б» класс 

155. 1. Белых Виталий Андреевич 

156. 2. Вердиев Радик Радимович 



157. 3. Головин Богдан Юрьевич 

158. 4. Григорян Элина Артуровна 

159. 5. Испатова Милена Раминовна 

160. 6. Мячин Владислав Сергеевич 

.  

Химия 8 «В» класс 

161. 1. Глуханько Анастасия Андреевна 

162. 2. Гожина Дарья Михайловна 

163. 3. Грес Илья Максимович 

164. 4. Есаян Анаит Армановна 

165. 5. Кулешова Алина Вадимовна 

166. 6. Матрагун Максим Вячеславович 

167. 7. Могиляс София Геннадьевна 

168. 8. Плотникова Алевтина Владимировн 

169. 9. Погосян Милана Арменовна 

170. 10.Порубаева Татьяна Ивановна 

171. 11.Сурцева София Сергеевна 

 

Химия 8 «Г» класс 

172. 1. Амлаева Карина Багратионовна 

173. 2. Демченко Варвара Николаевна 

174. 3. Зотова Полина Сергеевна 

175. 4. Иваненко Валерия Евгеньевна 

176. 5. Кулешова София Максимовна 

177. 6. Чукунов Михаил Сергеевич 

178. 7. Шогов Руслан Артурович 

 

Химия 9 «А» класс 

179. 1. Боргоякова Виктория Алексеевна 

180. 2. Брежнева Ева Григорьевна 

181. 3. Вердиева Марита Рагимовна 

182. 4. Варданян Анна Артуровна 

183. 5. Дурнев Назар Александрович 

184. 6. Жамхарян Аида Арамовна 

185. 7. Кузнецова Анна Сергеевна 

186. 8. Попова Виолетта Ивановна 

187. 9. Сапунова Варвара Владимировна 

188. 10. Симикян Анна Кареновна 

189. 11. Тагаева Алина Тимуровна 

200. 12. Шац Екатерина Сергеевна 

  

Химия 9 «Б» класс 

2001. 1. Бутенко Святослав Андреевич 

202. 2. Волков Кирилл Александрович 

203. 3. Гаджиев Имам Русланович 

204. 4. Кухно Данил Леонидович 

205. 5. Ли Степан Славович 

206. 6. Мартиросян Диана Арсеновна 

207. 7. Потапова София Владимировна 

208. 8. Роговой Богдан Алексеевич  

209. 9. Силянкина Ирина Евгеньевна 

210. 10. Синельников Максим Александрович 

211. 11. Ющенко Никита Игоревич 



 

Химия 9 «Г» класс 

212. 1. Апаев  Гаджи Бахтиярович 

213. 2. Блощук Алина Александровна 

214. 3. Бучнев Александр Евгеньевич    

215. 4. Воробьев Никита Сергеевич 

216. 5. Горбань Александр Андреевич. 

217. 6. Гусова Милена Дмитриевна 

218. 7. Давыдов Алексей Юрьевич    

219. 8. Дружбин Максим Вячеславович 

220. 9. Казачкова Снежана Арутюновна2 

221. 10. Коротенко Леонид Сергеевич 

222. 11. Мазепа Марк Евгеньевич 

Химия 11 класс 

223. 1. Амлаева Ольга Багратионовна 

224. 2. Асташова Виктория Сергеевна 

225. 3. Галустян Анжела Гариковна 

226. 4. Жукова Анна Александровна 

227. 5. Колесникова Анастасия Анатольевна 

228. 6. Наумова София Алексеевна 

229. 7. Пилоян Маргарита Роландовна 

230. 8. Чернышенко Ксения Романовна 

231. 9. Шамехина Виктория Витальевна 

 

3. Зачислить с 02.09.2024 г. в группы естественно-научной направленности по предмету 

«Физика»  обучающихся образовательного учреждения: 

 

Физика 7 «А» класс 

232. 1. Алхасова Саида Арифовна 

233. 2. Арутюнян Эрик Русланович 

234. 3. Гавришова Дарья Андреевна 

235. 4. Глуханько Дмитрий Андреевич 

236. 5. Гусаренко Анастасия Дмитриевна 

237. 6. Залевская Анастасия Дмитриевна 

238. 7. Маськова Анастасия Витальевна 

239. 8. Мелкумян Эдуард Михайлович 

240. 9. Сундиев Кирилл Александрович 

241. 10. Шишкин Андрей Алексеевич 

242. 11. Адян Саркис Суренович 

243. 12. Сулейманова Милана Гасановна 

 

Физика 7 «Б» класс 

224. 1. Акопян Карен Эдгарович 

245. 2. Власенко Кирилл Игоревич 

246. 3. Галактионов Алексей Михайлович 

247.4. Ерохина Валерия Алексеевна 

248. 5.  Зугумов Магомед Ибрагимович 

249. 6. Новицкий Денис Александрович 

250. 7. Панченко Павел Леонидович 

251. 8. Подельная Лана Александровна 

252. 9. Тетюхина Варвара Валерьевна 

253. 10. Троценко Алиса Александровна 



254. 11. Чубова Анастасия Сергеевна 

255. 12. Ярошенко Василиса Ярославовна 

 

Физика 7 «В» класс 

256. 1. Аветисян Артем Араикович 

257. 2. Галустян Ангелина Гариковна 

258. 3. Гундер София Руслановна 

259. 4. Солонин Павел Тимофеевич 

260. 5. Хоршева София Дмитриевна 

261. 6. Чубарь Анна Евгеньевна 

262. 7. Шматкова Ульяна Сергеевна 

263. 8. Яцуценко Егор Денисович 

 

Физика 7 «Г» класс 

264. 1. Блощук Юлия Александровна 

265. 2. Борисенко Глеб Иванович 

266. 3. Варданян Аркадий Артурович 

267. 4. Гладкий Кирилл Игоревич 

268. 5. Гоев Антон Станиславович 

269. 6. Егорова Вера Витальевна 

270. 7. Карпенко Карина Дмитриевна 

271. 8. Репина Марина Ивановна 

272. 9. Скобцов Алексей Иванович 

273. 10.Стрельцов Станислав Николаевич 

274. 11. Середа Максим Юрьевич 

275. 12. Эйрих Дмитрий Викторович 

 

Физика 8 «А» класс 

276. 1.Бабченко Леонид Сергеевич 

277. 2. Бахмудов Бахмуд Гасбулаевич 

278. 3. Бутенко Александр Станиславовоч 

279. 4. Воеводина Каролина Игоревна 

280. 5. Волкова Надежда Андреевна 

281. 6. Володин Владимир Владимирович 

282. 7. Звягин Андрей Андреевич 

283. 8. Иванова Вероника Владимировна 

284. 9. Киченкова Карина Алексеевна 

285. 10. Курилов Анатолий Викторович 

286. 11. Пархоменко Виолетта Владимировна 

 

Физика 8 «Г» класс 

287. 1. Авакян Мария Давидовна 

288. 2. Большакова Алина Александровна 

289. 3. Гоева Виктория Федоровна 

290. 4. Ефимова-Филиппчик Евгения Ивановна 

291. 5. Новрузова Согдиана Сеймуровна 

292. 6. Симонян Светлана Николаевна 

293. 7. Щурова Валерия Евгеньевна 

Физика 9 «А» класс 

294. 1. Аветисян Зограб Саркисович 

295. 2. Арутюнян  Марат Русланович  

296. 3. Дудулин Константин Дмитриевич 



297. 4. Испатов Ратмир Тарланович 

298. 5. Липченко Глеб Евгеньевич 

299. 6. Тагаев Антон Тимурович 

300. 7. Фомин Руслан Алексеевич 

 301. 8. Черненко Богдан Александрович 

 

Физика 9 «В» класс 

234. 1.  Авакян Роман Арменакович 

235. 2. Аветисян Вартан Араикович 

236. 3. Бондаренко Надежда Константиновна 

237. 4. Велиджанова Анжелика Романовна 

238. 5. Ечевский Александр Эдуардович 

239. 6. Ильина Арина Сергеевна 

240. 7. Карстен Александр Алексеевич 

241. 8. Королева Ангелина Алексеевна 

242. 9. Сухоловский Марат Алексеевич 

243. 10.Фролова Дарья Витальевна 

244. 11.Шабанов Игнат Иванович 

 

4. Зачислить с 02.09.2024 г. в группы технологической –цифровой  направленности по 

предмету «Информатика»  обучающихся образовательного учреждения: 

 

Информатика 5 «Б» класс 

245. 1. Кандыба Андрей Владимирович 

246. 2. Коваленко Илья Александрович 

248. 4. Курилов Владислав Романович 

249. 5. Лифинцев Анатолий Романович 

250. 6. Ляшенко Дмитрий Васильевич 

251. 7. Новрузов Рустам Сеймурович 

252. 8. Шленов Владислав Витальевич  

253. 9. Донец Василий Сергеевич 

254. 10. Коваленко Илья Александрович 

255. 11. Поляков Сергей Герасимович 

256. 12. Собачкин Сергей Муратович 

257. 13. Трапезников Дмитрий Сергеевич 

 

Информатика 5 «В» класс 

258. 1. Борзова Ксения Витальевна 

259. 2. Горбань Ярослав Андреевич 

260. 3. Котельников Макар Максимович 

261. 4. Маськова Екатерина Витальевна 

262. 5. Савченко М аксим Витальевич 

263. 6. Саломаха Марк Максимович 

264. 7. Скарбовский Максим Владимирович 

265. 8. Хавруцкий Сергей Александрович 

266. 9.Шафранова Дарья Викторовна 

267. 10. Яхненко Анастасия Владимировн 

 

Информатика 6 «Б» класс 

268. 1. Аккуратова Анастасия Сергеевна 

269. 2. Батриова Анна Романовна 

270. 3. Вазагашвили Екатерина Семеновна 

271. 4. Воробьев Кирилл Сергеевич 



272. 5. Втюрин Владислав Витальевич 

273. 6. Захарова Мария Александровна 

274. 7. Зеленюк Дмитрий Алексеевич 

275. 8. Казачков Матвей Алексеевич 

276. 9. Королева София ихайловна 

277. 10. Мнацаканян Камилла Кареновна 

278. 11. Шишкина ировлава Александровна 

279. 12. Чернуха Александр Александрович 

 

Информатика 6 «В» класс 

280. 1. Авокян Арина Давидовна 

281. 2. Аветисян Ванесса Вахтанговна 

282. 3. Бегларян Маргарита Араратовна 

283. 4. Борзова Полина Александровна 

284. 5. Еганян Гурген Артурович 

285. 6. Нестереня Кирилл Павлович 

286. 7. Самбур Даниил Павлович 

287. 8. Саркисян Элита Зауровна 

288. 9. Смиренина Дарья Денисовна 

289. 10. Цугунян Карина Гариевна 

290. 11. Шпак Артем Павлович 

291. 12. Яныкина Ксения Владимировна 

 

Информатика 6 «Г» класс 

292. 1. Мамиконян Анжелина Арамовна 

293. 2. Мартемьянов Артем Вячеславович 

294. 3. Самойлов Петр Дмитриевич 

295. 4. Шевцов Руслан Александрович 

296. 5. Шкавро Артем Андреевич 

297. 6. Цой Леонид Виссарионович 

 

Информатика 7 «А» класс 

298. 1. Адамян Арев Арсеновна 

299. 2. Асатрян Доминика Сосовна 

300. 3. Алиева Каролина Маратовна 

301. 4. Воробьева Алина Тимофеевна 

302. 5. Михайлова Полина Николаевна 

303. 6. Сейфулина Маргарита Владимировна 

304. 7. Ситяев Владислав Аркадьевич 

305. 8. Ляшенко Александр Васильевич 

306. 9. Шац Александр Сергеевич 

307. 10. Шкунов Ярослав Сергеевич 

 

Информатика 8 «Б» класс 

308. 1. Маргарян Марк Эмильевич 

309. 2. Носуленко Софья Артемовна 

310. 3. Рылов Егор Михайлович 

311. 4. Сахно Анастасия Вячеславовна 

312. 5. Синельникова Виктория 

313. 6.  Шкурат Владислав Александрович 

 

5. Зачислить с 02.09.2024г. в группы технологической –цифровой  направленности по 

предмету «Искусственный интеллект»  обучающихся образовательного учреждения: 



 

Искусственный интеллект 4 «Б» класс 

314. 1. Авдеева Варвара Андреевна 

315. 2. Апаева Аида Бахтияровна 

316. 3. Апресян Маргарита Леонардовна 

317. 4. Гаджиев Тимур Александрович 

318. 5. Демченко Констанитин Романович 

319. 6. Козлбродов Дмитрий Дмитриевич 

320. 7. Наумченко Ульяна Романовна 

321. 8. Погосян Нарек Артурович 

323. 9. Роменский Лев Евгеньевич 

324 10. Рукалеев Никита Витальевич 

325.11.Собачкина Анастасия Николаевна  

326. 12. Сейфулина Кристина Владимировна 

 

Искусственный интеллект 9 «В» класс  
327. 1. Акопян Армен Артурович 

328. 2. Воронов Владислав Сергеевич 

329. 3. Гусейнов Расул Илгарович 

330. 4. Мун Дмитрий Юрьевич 

331. 5. Притворов Станислав Юрьевич 

332. 6. Саламов Симон Русланович 

333. 7. Сергиенко Маргарита Сергеевна 

334. 8. Тагиев Эльдар Самир оглы 

335. 9. Терентьев Максим Алексеевич 

336. 10. Шульц Николай Алексеевич 

337. 11. Якоби Максим Игоревич 

338. 12. Яшников Сергей Денисович 

 

Искусственный интеллект 10 класс 

339.1. Абрамов Глеб Павлович 

340. 2. Гожина Ксения Михайловна 

341. 3.  Грищенко Павел Сергеевич 

342. 4.  Кияшко Сергей Михайлович 

343. 5. Кондрашова Мария Сергеевна 

344. 6.  Королева Ксения Максимовна 

345. 7.  Кравченко Виктория Евгеньевна 

346.  8. Кузьмина Ангелина Сергеевна 

347. 9.  Мачача Дарья Федоровна 

348. 10.  Сидельников Александр Иванович 

349.11.  Сидоров Илья Максимович 

350. 12.  Скупов Николай Романович  

351. 13. Урусова Екатерина Витальевна 

352. 14.  Фаскевич Олег Николаевич 

353. 15.  Чубарь Алиса Евгеньевна 

 

6. Зачислить с 02.09.2024г. в группы физкультурно-спортивной  направленности по 

предмету «Шахматы»  обучающихся образовательного учреждения 

 

Шахматы 4 «А» класс 

354. 1. Аракелян Марк Сергеевич 

355. 2. Арутюнян Николь Эдвардовна 

356. 3. Галлямов Никита Ринальдович 



357. 4. Глебова Ирина Николаевна 

358. 5. Головачев Михаил Витальевич 

359. 6. Жукова Мирослава Алексеевна 

360. 7. Логошко Олеся Сергеевна 

361. 8. Москалюк Матвей Сергеевич 

362. 9.Федченко Василиса Андреевна 

363. 10. Шавлукова Самира Артуровна 

364. 11. Шкунов Макар Сергеевич 

 

Шахматы 4«В» класс 

365. 1.  Аванесян Давид Игоревич 

366. 2. Асатрян Арутюн  Виленович 

367.  3. Гайворонская Полина Валерьевна  

368. 4. Жгирева Дарья Александровна 

369. 5. Захарин Иван Сергеевич  

370. 6. Зайцев Трофим Романович 

371. 7. Ковшов Василий Александрович 

372. 8. Комягин Александр Анатольевич 

373. 9. Кузьмин Максим Андреевич 

374. 10. Оганесян Арам Эдвардович 

375. 11. Семерич София Константиновна 

376. 12. Цыганов Богдан Антонович 

 

Шахматы 5 «А» 

377. 1. Инкин Артем Александрович 

378. 2. Гавриленко Татьяна Владимировна 

379. 3. Ковшов Владимир Александрович 

380. 4. Панченко Давид Леонидович 

381. 5. Катанцев Андрей Евгеньевич 

382. 6. Полковниченко Камила Андреевна 

383. 7. Погорелов Станислав Романович 

384. 8. Ромашов Андрей Александрович 

 

Шахматы 5 «Г» класс 

385. 1. Арутюнян Руслан Артурович 

386. 2. Василенко Илья Антонович 

387. 3. Васякин Матвей Владимирович 

388. 4. Вардазарян Ваник Арменович  

389. 5. Велиджанова Инна Армаисовна  

390. 6. Звягин Максим Андреевич 

391. 7. Кабанин Олег Николаевич 

392. 8. Цамаев Давид Валерьевич 

 

Шахматы 6 «В» класс 

393. 1. Агаджанян Владимир Симонович 

394. 2. Бабаян Даниель Сосунович 

395. 3. Башратян Рубен Раманович 

396. 4. Елчян Айк Робертович 

397. 5. Есаян Владимир Арманович 

398. 6. Кравченко Валерия Евгеньевна 

399. 7. Курилов Михаил Викторович 

400. 8. Мачача Александр Федорович 

401. 9. Пономарев Александр Александрович 



402. 10. Рукалеев Алексей Витальевич 

403. 11. Шабанова Ульяна Сергеевна 

        

7.  Зачислить с 02.09.2024г. в группы социально-гуманитарной   направленности по 

предмету «Медиажурналистика»  обучающихся образовательного учреждения 

 

Журналисты  6 «А» класс 

404. 1. Кондауров Максим Викторович 

405. 2. Минасян Рафик Валерикович 

406. 3. Насибян Эвелина Давидовна 

407. 4. Постельняк Яна Александровна 

408. 5. Свириденко Алина Игоревна 

409. 6. Соловьева Анастасия Кирилловна 

410. 7. Степанова Алина Сергеевна 

411. 8. Шульц Григорий Алексеевич 

412. 9. Щурова Юлия Евгеньевна 

413. 10. Юренко Алена Николаевна 

414. 11. Яловой Матвей Олегович 

 

Журналисты 7 «В» класс 

415. 1. Аванесян Арсений Варужанович 

416. 2. Иноземцева Алеся Александровна 

417. 3. Каширская Ангелина Ефимовна 

418. 4. Кузьменко Дмитрий Андреевич 

419. 5. Мелузов Кирилл Владимирович 

420. 6. Немцова Анна Ивановна   

421. 7. Нижевязов Максим Андреевич 

422. 8. Пирвердян Виталий Завенович 

    

Журналисты 11 класс 

423. 1. Асриев Даниил Виленович 

424. 2. Бородаев Руслан Сергеевич 

425. 3. Диденко Алексей Иванович 

426. 4. Кудинова Елизавета Александровна 

427. 5. Масленникова Дарья Александровна 

428. 6. Петрашенко Дарина Георгиевна 

429. 7. Плясунов Глеб Вадимович 

430. 8. Скакунова Ольга Васильевна 

 

 

8. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на Абаеву Е.П., руководителя 

Центра образования  естественно-научной и технологической направленностей «Точка 

роста». 

 

 

Директор  

МБОУ СОШ № 24 им. И.И. Вехова 

 ст. Александрийской                                                                                            В.М. Жуков 


		2024-09-16T15:25:21+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 24 ИМЕНИ И.И. ВЕХОВА СТ. АЛЕКСАНДРИЙСКОЙ"




